
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 4/2024

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: Riapertura al traffico veicolare di Corso Garibaldi solo lato destra a salire.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-00133-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 10/01/2024 al 25/01/2024

L'incaricato della pubblicazione
ROSEMARIE GENTILE

GIAMPIERO
CAUTELA
10.01.2024
13:16:25 UTC



2OrdD N° 4/2024 del 10/01/2024

 

I L  D I R I G E N T E

 

Premesso che, 

 con l’Ordinanza n°  447/2023 si  disponeva la  chiusura  al  traffico veicolare  e pedonale  di  corso
Garibaldi,  necessaria,  per  eseguire  i  lavori  di  sistemazione del  tratto viario  interessato da uno
smottamento causato dalla rottura di una condotta fognaria sottostante la sede stradale;

 ad oggi i lavori di ripristino della sede stradale sono parzialmente terminati, pertanto è possibile
riaprire al traffico veicolare solo in una direzione la semi carreggiata lato destro a salire da borgo
San Rocco in direzione piazza V. Emanuele II; 

Considerato che, è necessario emettere apposita Ordinanza di riapertura al traffico veicolare della strada in
premessa, modificando ed integrando la precedente Ordinanza, “n. 447/2023”;

Visti :

- gli artt. 1,5,6 e 14 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 del “Nuovo Codice della Strada” e ss.mm. ed int.;
- gli artt. 115, 116 e 117 del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 così come integrato  dal D.P.R. 16 settembre
1996, n. 610 e ss.mm. Ed int.;

                                                                                             ORDINA 

per quanto in premessa, dalle ore 09.00 del giorno 15/1/2024, la riapertura parziale al traffico veicolare,
della strada Comunale denominata “Corso Garibaldi”, della sola semi carreggiata lato destro a salire da
borgo San Rocco in direzione piazza V. Emanuele II;

1. La presente Ordinanza sarà esecutiva dalle ore 09.00 del giorno  15.1.2024;

2. La riapertura al traffico  veicolare della suddetta arteria sarà resa nota al pubblico mediante i
prescritti segnali stradali posti e mantenuti in perfetta efficienza dall’Impresa incaricata;

3. Gli  Agenti della  Polizia Locale e delle altre forze dell’ordine sono incaricate di curarne 
l’osservanza;

    Viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:

 Al comando di Polizia Locale;
 Al Comando Vigili del Fuoco;
 Alla Protezione Civile del  Comune;
 Ai Carabinieri;
 Alla Questura;
 Al 118;
 All’Ospedale San Carlo;
 A CO.TRA.B.;
 A Miccolis.

                                  IL DIRIGENTE
                                                                                                        Ing. Giampiero  CAUTELA

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

GIAMPIERO
CAUTELA
10.01.2024
13:16:26 UTC


	I L D I R I G E N T E



